
Unirelab s.r.l. Unipersonale 
Sede legale: Via XX Settembre, 20 - 00187 Roma – Tel. 06.46656512 

P.IVA e C.F. 07535401009   -   Capitale Sociale € 1.717.345 i.v.
Società soggetta ad attività di direzione e controllo del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste 

www.unirelab.it - unirelab@legalmail.it - info@unirelab.it 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROGETTO N.483 

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 466 DEL 19/12/2024 
DI VARIAZIONE EX. ART. 120, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N 
36/2023 E S.M.I., DEL CONTRATTO PROT. N. 00307-2924 - CIG: 
B4E518B9A5 

 

L’anno 2025 (duemila venticinque) il giorno 30 ( trenta)  del mese di gennaio il 
sottoscritto Dott. Alessandro Margiotta nella sua qualità di Responsabile del 
Progetto della società Unirelab S.r.l. con sede in Roma, Via XX Settembre, 20, 
codice fiscale e partita IVA 07535401009, iscritta al Registro delle Imprese di 
Roma REA 1038987; 

RICHIAMATA 
- la determina n. 466 del 19/12/2024 con cui ai sensi dell’art. 120 comma 1 lett- 
b) del D.lgs. 36/2023 si è proceduto a modificare il contratto d’appalto Prot.
00307- 2024 stipulato con la società P.P & C S.r.l. con sede in Roma (RM), Via
della Giustiniana, 1120 C.F./P.IVA 0523014100 nella misura del 16,87% del
contratto iniziale per un importo di € 17.451,00 (diciassettemila quattrocento
cinquantuno /00) oltre IVA di legge;
CONSIDERATO CHE
- per mero errore di calcolo sono stati richiesti N. 1800 Kit post corsa anziché n.
1700 e n. 100 kit per fantini e guidatori anziché n. 200;
RITENUTO
- di dover rettificare la parte in premessa della determina n. 466 del 19/12/2024
con i seguenti quantitativi corretti:
 N. 1700 kit post corsa
 N.   250 kit precorsa
 N    200 kit per fantini e guidatori
 N.   100 Buste per spedizioni verbali
- di dover rettificare la parte in premessa della determina n. 466 del 19/12/2024
in relazione alla spesa modificandola in € 17.391,00 (diciassettemila trecento
novantuno/00 euro), oltre IVA di legge e all’aumento percentuale del contratto
che diventa del 16,81% del contratto iniziale;
- di dover rettificare la parte dispositiva con una variazione di spesa da €
17.451,00 (diciassettemila quattrocento cinquantuno/00) ad € 17.391,00
(diciassettemila trecento novantuno/00), oltre IVA di legge;

http://www.unirelab.it/
mailto:unirelab@legalmail.it
mailto:info@unirelab.it


Unirelab s.r.l. Unipersonale 
Sede legale: Via XX Settembre, 20 - 00187 Roma – Tel. 06.46656512 

P.IVA e C.F. 07535401009   -   Capitale Sociale € 1.717.345 i.v.
Società soggetta ad attività di direzione e controllo del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste 

www.unirelab.it - unirelab@legalmail.it - info@unirelab.it 

- pertanto, conseguentemente, di rettificare l’Ordine di Acquisto (ODA) n. KE-
BS-KU0172MI240302 del 20/12/2024 (Prot   04521-2024)
Per tutto quanto precede, il RUP

DETERMINA 

- di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di rettificare la determina n. 466 del 19/12/2024 che qui si ha per riportata e
trascritta con riferimento al punto in premessa con i seguenti quantitativi:
 N. 1700 kit post corsa
 N.   250 kit precorsa
 N    200 kit per fantini e guidatori
 N.   100 Buste per spedizioni verbali
e con riferimento alla parte dispositiva indicando quale importo complessivo
della fornitura suppletiva la somma di € 17.391,00 (diciassettemila trecento
novantuno/00), oltre IVA di legge e, quale importo di modifica percentuale del
contratto, il 16,81%;
- conseguentemente di rettificare l’Ordine di Acquisto (ODA) n. KE-BS-
KU0172MI240302 del 20/12/2024 (Prot. 04521-2024);
- di dare mandato al RPCT Avv. Laura Molinari alla pubblicazione della presente
determina sul sito istituzionale www.unirelab.it

           Il R.U.P. 
      Alessandro Margiotta 

http://www.unirelab.it/
mailto:unirelab@legalmail.it
mailto:info@unirelab.it

		2025-01-30T10:29:56+0000
	MARGIOTTA ALESSANDRO




